П с peг. [рег. номер на МПС] категория M1, собственост на „Анибал СЕ“ ЕООД.	
	ОСЪЖДА Изпълнителна агенция „Автомобилна администрация“ да заплати в полза на „Анибал СЕ“ ЕООД ЕИК[ЕИК] със седалище и адрес на управление гр. Р., [улица] разноски в размер на 1 320 (хиляда триста и двадесет) лева. Решението е окончателно.